
Vaststellingsregeling bedragen subsidiëring politieke partijen 2004

12 januari 2005/Nr. 2004-0000051827
DGKB/Kabinetszaken

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
Gelet op artikel 6, zesde lid, van de Wet
subsidiëring politieke partijen;
Gezien de voor de rijksbegroting gehan-
teerde loon- en prijsbijstelling voor 2004;

Besluit:

Artikel 1
Het basis bedrag van € 108.000 en het
bedrag per kamerzetel van € 34.839
genoemd in artikel 6, eerste lid, onder-

deel a, van bovengenoemde wet, zoals
die laatstelijk gewijzigd is bij wet van
30 mei 2002 (Verhoging subsidiebijdra-
gen), Stb. 2002, 308, met ingang van
1 januari 2004 vast te stellen op
€ 120.239 respectievelijk € 38.787.

Artikel 2
Het basis bedrag van € 96.040 en het
bedrag per kamerzetel van € 7.216
genoemd in artikel 6, eerste lid, onder-
deel b, van bovengenoemde wet, zoals
die laatstelijk gewijzigd is bij wet van
30 mei 2002 (Verhoging subsidiebijdra-
gen), Stb. 2002, 308, met ingang van
1 januari 2004 vast te stellen op
€ 106.923 respectievelijk € 8.034.

Artikel 3
De bedragen van € 435.170 genoemd in
artikel 6, eerste lid, onderdeel a, van
bovengenoemde wet, zoals die laatste-
lijk gewijzigd is bij wet van 30 mei
2002 (Verhoging subsidiebijdragen),
Stb. 2002, 308, met ingang van 1 januari
2004 vast te stellen op € 484.482.

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
J.W. Remkes.

BZK

Uit: Staatscourant 20 januari 2005, nr. 14 / pag. 12 1


